Панкратьєва Олега Анатолійовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
5. Чепурка Олексія Григоровича – 10000 (десять тисяч) гривень
6. Бєлоножка Олега Вячеславовича – 10000 (десять тисяч) гривень
7. Мазура Сергія Володимировича – 20000 (двадцять тисяч) 

гривень

Всього: 68000 (шістдесят вісім тисяч) гривень.

1.2. Особі 2, яка проживає за Адресою 2 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Сук Наталії Олександрівни – 10000 (десять тисяч) гривень
2. Стеценка Вячеслава Васильовича – 20000 (двадцять тисяч) 

гривень

Всього: 30000 (тридцять тисяч) гривень.

1.3. Особі 3, яка проживає за Адресою 3 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Сук Наталії Олександрівни – 15000 (п’ятнадцять тисяч) 

гривень
2. Стеценка Вячеслава Васильовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень

Всього: 20000 (двадцять тисяч) гривень.

1.4. Особі 4, яка проживає за Адресою 4 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Ждана Вячеслава Миколайовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень

[...]

Ждана Вячеслава Миколайовича – 3000 (три тисячі) гривень
2. Біловуса Романа Володимировича – 3000 (три тисячі) гривень
3. Гришка Івана Івановича – 2000 (дві тисячі) гривень
4. Прокопчик Валерії Юріївни – 5000 (п’ять тисяч) гривень
5. Бабенко Олени Миколаївни – 2500 (дві тисячі п’ятсот) 

гривень
6. Бульбахи Сергія Володимировича – 2000 (дві тисячі) гривень
7. Олексенка Олександра Сергійовича – 4000 (чотири тисячі) гривень
8. Тимохи Юрія Олександровича – 3500 (три тисячі п’ятсот) 

гривень
9. Устименко Юлії Сергіївни – 5000 (п’ять тисяч) гривень
10.Чепурка Олексія Григоровича – 2000 (дві тисячі) гривень

Всього: 32000 (тридцять дві тисячі) гривень.

1.8. Особі 8, яка проживає за Адресою 8 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Ждана Вячеслава Миколайовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
2. Біловуса Романа Володимировича – 3000 (три тисячі) гривень
3. Гришка Івана Івановича – 3000 (три тисячі) гривень

[...]

Прокопчик Валерії Юріївни – 5000 (п’ять тисяч) гривень
5. Бабенко Олени Миколаївни – 2000 (дві тисячі) гривень
6. Бульбахи Сергія Володимировича – 3000 (три тисячі) гривень
7. Олексенка Олександра Сергійовича – 4000 (чотири тисячі) гривень
8. Тимохи Юрія Олександровича – 3500 (три тисячі п’ятсот) 

гривень
9. Устименко Юлії Сергіївни – 5000 (п’ять тисяч) гривень

Всього: 33500 (тридцять три тисячі п’ятсот) гривень.

1.9. Особі 9, яка проживає за Адресою 9 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Сук Наталії Олександрівни – 10000 (десять тисяч) гривень
2. Стеценка Вячеслава Васильовича – 25000 (двадцять п’ять тисяч) 

гривень

Всього: 35000 (тридцять п’ять тисяч) гривень.

1.10. Особі 10, яка проживає за Адресою 10 на підвищення матеріального 
забезпечення сім’ї за пропозиціями депутатів обласної ради:

1. Бєлоножка Олега Вячеславовича – 25000 (двадцять п’ять тисяч) 
гривень

2. Чеппурка Олексія Григоровича – 25000 (двадцять п’ять тисяч) 
гривень

Всього: 50000 (п’ятдесят тисяч) гривень.

1.11. Особа 11, яка проживає за Адресою 11 на підвищення матеріального 
забезпечення сім’ї за пропозиціями депутатів обласної ради:
1. Корфа Євгена Анатолійовича – 20000 (двадцять тисяч) 

гривень